РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от P i Р&'■ 3 №

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации
Железнодорожного муниципального образования от 24.04.2023 г.
№ 118 «О создании комиссии по подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства, социальной сферы Железнодорожного
муниципального образования к отопительному периоду 2023-2024
годов и по контролю за прохождением отопительного периода 2023-
2024 годов в Железнодорожном муниципальном образовании»

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов
жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы к отопительному периоду 2023-
2024 годов в Железнодорожном муниципальном образовании и в связи со сменой
ресурсоснабжающей организации, руководствуясь статьями 6, 7, 32 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования,

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Железнодорожного
муниципального образования от 24.04.2023 г. № 118 «О создании комиссии по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы Железнодорожного
муниципального образования к отопительному периоду 2023-2024 годов и по контролю за
прохождением отопительного периода 2023-2024 годов в Железнодорожном
муниципальном образовании» изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Поселения» и разместить
на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-
mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования .f.ji Т.Е. Мирошник

Приложение
к постановлению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от р /  года №

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Железнодорожного муниципального образования

от «24» апреля 2023 г. № 118

Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций,
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Железнодорожного
муниципального образования к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов

Ерёмич Оксана Анатольевна - заместитель главы администрации Железнодорожного
муниципального образования или лицо замещающее, председатель комиссии

Закопайло Наталья Владимировна - заместитель начальника Отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муниципального
образования, заместитель председателя комиссии

Багдасаров Евгений Витальевич - главный специалист по земельному контролю и
жилищно-коммунальному хозяйству Отдела по управлению муниципальным имуществом
администрации Железнодорожного муниципального образования, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сафонов Евгений Сергеевич - управляющий делами администрации Железнодорожного
муниципального образования

Сильнягина Наталья Ивановна - ведущий специалист по организации работы с населением
Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного
муниципального образования

Представитель Думы Железнодорожного муниципального образования (по согласованию)

Представитель Управляющей, обслуживающей организации жилищного фонда (по
согласованию)

Представитель теплоснабжающей организации (по согласованию)